СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

десятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

        29 ноября   2012 года               №  94

  О согласовании перечня имущества, находящегося  в собственности

 муниципального образования «Глазовский район» и подлежащего передаче

 в собственность муниципального образования  «Ураковское»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законом Удмуртской Республики от 08 декабря 2008 года № 50-РЗ «О порядке

разграничения  муниципального имущества между муниципальными районами и вновь

образованными городскими, сельскими  поселениями в Удмуртской Республике»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет

депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Согласовать  прилагаемый перечень имущества,  находящегося в собственности

муниципального образования «Глазовский район», и подлежащего передаче  из

собственности муниципального образования «Глазовский район» в собственность

муниципального образования «Ураковское».

 2. Направить настоящее решение в  Администрацию муниципального образования

«Глазовский район» для подготовки проекта правового акта Правительства Удмуртской

Республики  о разграничении имущества между муниципальным образованием «Глазовский

район»  и муниципальным образованием «Ураковское».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                        Ю.Н. Дягелев

29 ноября 2012 года

Приложение к решению сессии Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район» от 29.11.2012 № 94

Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Глазовский район»

   собственность  муниципального образования «Ураковское»

2. Движимое имущество общей балансовой стоимостью 451,82554 тыс. руб. по состоянию на 01. 07. 2012 года, в том числе:

а) транспортные средства:

N

п/п

Наименование (с указанием

индивидуализирующих

признаков, в том числе

сведения о государственном регистрационном

номере)

Год выпуска,

приобретения

Балансовая

стоимость

(тыс. руб.)

Остаточная

стоимость по

состоянию на

01.07.2012(тыс. руб.)

Наличие

обременений

1  2              3        4      5       6

 Автомобиль ВАЗ-21053 номер двигателя 2103

6329083, номер шасси 1904314, сине-зеленого

цвета, 2000г. выпуска, мощность двигателя 52.5

КВТ 72 л.с, тип двигателя-бензиновый,

02.12.2005 97,49700 0,00 -

 Итого  97,49700 0,00

б) иное движимое имущество общей балансовой стоимостью 354, 32854 тыс. руб. по состоянию на 01.07. 2012 года:

N п/п Наименование   Признаки, индивидуализирующие  имущество     Год выпуска,

приобретения

Балансовая стоимость

(тыс. руб.)

Остаточная

стоимость по

состоянию на

01.07.2012

(тыс. руб.).

1.  Киноаппаратура КН -17  Для проекции кинофильмов 28.04.1978 3,75696 0,00

2.  Киноаппаратура КН -17   Для проекции кинофильмов 25.12.1978 3,98016 0,00

3.  Киноаппаратура КН -17  Для проекции кинофильмов 01.12.1978 3,88080 0,00

4.  Баян Рубин Баян Рубин. Языковой муз-ный инст-т, 5-ти рядовый 10.06.1991 3,91515 0,00

5.  Усилитель Родина Усилитель Родина. Для усиления воспроиз-я звука  3,00000 0,00

6.  Световой прибор Световой прибор. Для подсветки танцевального зала  3,13644 0,00

7.  Гармонь Вятская Гармонь Вятская Язычковый инструмент  2,08206 0,00

8.  Насос   7,97868 0,00

9.  Магнитофон Филипс Для воспроизведения музыки  1,38565 0,00

10.  Световой прибор Миклоколор   3,55200 0,00

11.  Усилитель мощности Эстония   2,00000 0,00

12.  Счетчик 3-ф   1,80999 0,00

13.  Бесермянский костюм   1,52550 1525,50

14.  Бесермянский костюм   1,52550 1525,50

15.  Звуковая аппаратура

Звуковая аппаратура для трансляции музыки и

речевых сообщений  4,13000

0,00

16.  Стол бильярдный

Стол бильярдный деревянный, обтянутый,

деревянным сукном  1,67386

0,00

17.  Киноаппаратура  КН 20 Для проекции кинофильмов 10.08.1987 13,68720 0,00

18.  Киноаппаратура КН-20 А  Для проекции кинофильмов 10.08.1987 13,68720 0,00

19.  Экран 7 * 2,95   Для проекции кинофильмов  10.09.1986 5,01840 0,00

20.  Аудиоцентр Аудио музыкальный кассетный магнитофон 01.03.2002 8,29430 0,00

21.  Баян концертный

Инструмент музыкальный языковый с фортепианной

клавиатурой для правой руки 01.10.1992 4,69173

0,00

22.  Баян Рубин

Языковой музыкальный инструмент с фортепианной

клавиатурой 5-ти рядовый 01.06.1979 5,63085

0,00

23.  Баян Рубин -3

Языковой музыкальный инструмент с фортепианной

клавиатурой 5-ти рядовый 01.10.1980 6,74154

0,00

24.  Баян Тула -202   2,59032 0,00

25.  Баян Тульский

Языковой музыкальный инструмент с фортепианной

клавиатурой 5-ти рядный  2,43294

0,00

26.  Акустическая система   7,68260 0,00

27.
Радиомикрофон SHUKE SH-

200

Радиомикрофон SHUKE-SH-200 В комплект входит

база  1,60500

0,00

28.  Радиомикрофон SHUPE-200 Радиомикрофон SHUPE -200. В комплект входит база  3,21000 0,00

29.  Радиомикрофон МКЭ 271 Радиомикрофон МКЭ 271В комплект входит база  7,62433 0,00

30.
Радиосистема SHURE LX88-

111 Радиомикрофон с базой  7,50000

0,00

31.  Счетчик 3-ф   3,94000 0,00

32.  Микшерный пульт ALTO S -8

Микшерный пульт ALTO S-8  индивидуальный

выключатель для микрофонной линии выход на

наушники с регулировкой уровня  5,15000

0,00

33.  Усилитель мощности Усилитель мощности для усиления воспроиз-я звука  9,57900 0,00

34.  Светомузыкальное уст-во   1,56090 0,00

35.  Занавес шерстяной  24.12.2004 3,11448 0,00

36.  Книжный шкаф   2,89433 0,00

37.  Стол президиума Стол президиума деревянный, светло желтого цвета  1,82372 0,00

38.  Теннисный стол Теннисный стол деревянный, зеленного цвета 13.02.1981 5,26034 0,00

39.  Трельяж

Деревянный полированный, коричневого цвета, с

зеркалом и тумбой  2,54762

0,00

40.  Шкаф книжный с антресолью   2,01295 0,00

41.  Акустическая система   1,00000 0,00

42.  Акустическая система   1,00000 0,00

43.  Баян Московский

Языковый музыкальный инструмент фортепианной

клавиатурой, 5-ти рядовый  2,43294

0,00

44.  Музыкальный центр Soni Музыкальный центр Soni МНС ЕС 68  4,00000 0,00

45.  Письменный стол

Стол деревянный однотумбовый, полированный,

коричневого цвета 15.06.1987 3,85953

0,00

46.  Шкаф 2-х дверный  2-х створчатый, полированный, коричневого цвета  1,48463 0,00

47.
Компьютер  Aquarius Elt E50

S31

(MDT/P4_531/2*D512D2533/VINT/S80_7200/DVDRW/

SB/NIC/KM/WHE/OFF/AVir) в комплекте клавиатура,

мышь, предустановленное программное обеспечение

MS Office 2003 Prof, Kaspersky AVP. Монитор

Aquarius TF 1740 D. Модуль памяти USB Flash Drive

512Mb 2.0 Сетевой фильтр 5 розеток. Источник б/п

питания UPS Back lppon BACK COMFO PRO600  39 ,75603

0,00

48.  МФУ CANON LB MF-3240 принтер, копир, сканер, факс, лазерный  9, 98580 0,00

49.  Жалюзи вертикальные   4 ,10025 0,00

50.  Стол  офисный Супер-Люкс   7, 75200 0,00

51.  Шкафы Люкс   7, 21650 0,00

52.
Компьютерная мебель

Магнум L   6, 32400

0,00

53.  Офис Лайт L   6, 12000 0,00

54.
Акустическая система DS - 15

T 300 W для трансляции музыки и речевых сообщений  10,70000

0,00

55.  Компьютер

Cel 1700/533/D 128/40Gb/ CD-ROM/ 3,5"/

k/m/ATX/коврик  10,31408

0,00

56.
Ксерокс Копир Canon FC-208

A4   10,24128

0,00

57.  Монитор   5, 14976 0,00

58.  Принтер HP DeskJet 3550   3, 28832 0,00

59.  Кресло  22.12.2003 4, 04430 0,00

60.  Ксерокс Копир Canon  22.12.2002 12, 73935 0,00

61.  Модем Acorp 56k Ext V.92   1,25460 0,00

62.  Гербовая печать    1,00000 0,00

63.  Кресла Престиж    1,22400 0,00

64.  Кресла Престиж    1,22400 0,00

65.  Кресла Престиж    1,22400 0,00

66.  Полка   1,02612 0,00

67.  Стулья Стандарт   0,43000 0,00

68.  Стулья Стандарт   0,43000 0,00

69.  Стулья Стандарт   0,43000 0,00

70.  Стулья Стандарт   0,43000 0,00

71.  Стулья Стандарт   0,43000 0,00

72.
Телефоны GE 2-7850 GE3

(серебрянный)   0,9030

0,00

73.  Комплект флагов   0,59500 0,00

74.  Органайзер    0,13500 0,00

75.  Органайзер   0,13500 0,00

76.  Счетная машинка «Ситизен»   0,51500 0,00

77.  Электросчетчик   0,001 0,00

78.  Лотки   0,086 0,00

79.  Лотки   0,086 0,00

80.  дорожка ковровая 13м   0,013 0,00

81.  зеркало настенное   0,00100 0,00

82.  Люстра 3-х ламповая   0,00100 0,00

83.  Люстра 3-х ламповая   0,00100 0,00

84.  Огнетушитель   0,23000 0,00

85.  Печать с/а   0,01400 0,00

86.  Сейф   1,52184 0,00

87.  стол однотумбовый   0,00100 0,00

88.  столы полированные   0,00100 0,00

89.  Стулья мягкие   0,00100 0,00

90.  Стулья мягкие   0,00100 0,00

91.  Стулья мягкие   0,00100 0,00

92.  Стулья мягкие   0,00100 0,00

93.  Стулья мягкие   0,00100 0,00

94.  Стулья мягкие   0,00100 0,00

95.  Стулья мягкие   0,00100 0,00

96.  Стулья мягкие   0,00100 0,00

97.  Стулья мягкие   0,00100 0,00

98.  Стулья мягкие   0,00100 0,00

99.  Стулья мягкие   0,00100 0,00

100.  Стулья мягкие   0,00100 0,00

101.  тумбочка   0,00100 0,00

102.  чайник электрический   0,00114 0,00

103.  часы настенные   0,19700 0,00

104.  Шкаф 2-х створчатый   0,65400 0,00

105.  Шкаф железный   0,00100 0,00

106.  Шкаф книжный   1,84098 0,00

107.  Вычислительная машинка   0,31000 0,00

108.  магнитофон Иж-305   1,82169 0,00

109.  ЭВМ "Электроник-МН-44"   2,34117 0,00

110.  Ведра   0,01400 0,00

111.  Карнизы металлические   0,00100 0,00

112.  Карнизы металлические   0,00100 0,00

113.  Радиола   0,00100 0,00

114.  Сервант   0,72000 0,00

115.  Стол однотумбовый   0,00100 0,00

116.  Стол однотумбовый   0,00100 0,00

117.  стол под телефон   0,00100 0,00

118.  стулья зеленые   0,00100 0,00

119.  стулья зеленые   0,00100 0,00

120.  стулья зеленые   0,00100 0,00

121.  стулья зеленые   0,00100 0,00

122.  стулья зеленые   0,00100 0,00

123.  стулья зеленые   0,00100 0,00

124.  стулья зеленые   0,00100 0,00

125.  стулья зеленые   0,00100 0,00

126.  стулья зеленые   0,00100 0,00

127.  стулья зеленые   0,00100 0,00

128.  стулья зеленые   0,00100 0,00

129.  стулья зеленые   0,00100 0,00

130.  стулья зеленые   0,00100 0,00

131.  стулья зеленые   0,00100 0,00

132.  стулья зеленые   0,00100 0,00

133.  стулья мягкие   0,00100 0,00

134.  стулья мягкие   0,00100 0,00

135.  стулья мягкие   0,00100 0,00

136.  стулья мягкие   0,00100 0,00

137.  телеф. аппарат   0,03000 0,00

138.  Тумбочки   0,53552 0,00

139.  Тумбочки   0,53553 0,00

140.  часы настенные   0,00100 0,00

141.  Шкаф   0,99600 0,00

142.  Шкаф 2-х дверный   0,51900 0,00

143.  Шкаф для одежды   0,55000 0,00

144.  Шкаф кухонный   0,00100 0,00

145.  эл. чайник   0,00114 0,00

146.  Аптечка ФЭСТ   0,12000 0,00

147.  Знак аварийный   0,19600 0,00

148.  Огнетушитель   0,44000 0,00

                                                         ИТОГО:                                                                                                                                                                                                                                                             354,32854 3,051